



资产负债表

2019年12月31日

会企01表

单位:人民币元

编制单位: 淮安新奥纺织有限公司

项目	期末数	上年年末数	负债和所有者权益	注释号	期末数	上年年末数
流动资产:			流动负债:			
货币资金	133,701,683.00	151,586,399.03	短期借款	12	97,558,088.33	136,534,854.11
交易性金融资产	3,000,000.00		交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产			衍生金融负债			
应收票据		2,840,000.00	应付票据			
应收账款	61,524,285.36	103,724,064.85	应付账款	13	303,455,763.75	175,419,516.50
应收款项融资			预收款项	14	112,171,167.73	301,402,747.81
预付款项	1,356,339.33	31,947,443.35	合同负债			
其他应收款	2,302,057.84	3,415,543.42	应付职工薪酬	15	5,647,151.46	9,643,471.77
存货	518,889,610.99	562,190,138.36	应交税费	16	1,528,197.38	1,950,009.39
合同资产			其他应付款	17	1,197,292.12	1,813,691.55
持有待售资产			持有待售负债			
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债			
其他流动资产	4,481,498.12	2,775,636.49	其他流动负债			
流动资产合计	723,256,074.64	858,479,227.50	流动负债合计		521,552,661.97	626,764,291.13
			非流动负债:			
非流动资产:			长期借款			
债权投资			应付债券			
可供出售金融资产			其中: 优先股			
其他债权投资			永续债			
持有至到期投资			租赁负债			
长期应收款			长期应付款	18	272,318,631.23	272,318,631.23
长期股权投资			长期应付职工薪酬			
其他权益工具投资			预计负债			
其他非流动金融资产			递延收益	19	66,227,930.18	66,939,691.43
投资性房地产	52,507,386.00		递延所得税负债			
固定资产	436,537,519.32	458,470,103.16	其他非流动负债			
在建工程		36,455,808.99	非流动负债合计		338,546,561.41	339,258,322.66
生产性生物资产			负债合计		860,099,223.38	966,022,613.79
油气资产			所有者权益(或股东权益):			
使用权资产			实收资本(或股本)	20	505,525,805.55	505,525,805.55
无形资产	81,768,257.93	68,622,239.52	其他权益工具			
开发支出			其中: 优先股			
商誉			永续债			
长期待摊费用			资本公积	21	122.10	122.10
递延所得税资产			减: 库存股			
其他非流动资产			其他综合收益			
非流动资产合计	570,863,163.25	583,546,151.67	专项储备			
资产总计	1,294,119,237.89	1,442,027,379.17	盈余公积			
			未分配利润	22	-71,605,913.14	-29,521,162.27
			所有者权益合计		434,020,014.51	476,004,765.38
			负债和所有者权益总计		1,294,119,237.89	1,442,027,379.17

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:



利润表

2019年度

会企02表

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业收入	1	819,280,321.37	850,870,055.98
减：营业成本	1	825,122,369.85	829,590,070.54
税金及附加	2	5,544,961.85	5,160,191.43
销售费用		3,092,320.41	4,612,484.75
管理费用		24,264,908.81	22,692,532.93
研发费用			
财务费用		6,277,233.56	-6,234,819.72
其中：利息费用		4,173,902.39	3,176,033.46
利息收入		4,696,052.07	1,832,057.92
加：其他收益	3	1,875,208.81	2,251,528.01
投资收益（损失以“-”号填列）	4	290,548.10	336,716.40
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	5	-194,919.20	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	6	478,239.78	-2,524,316.35
资产处置收益（损失以“-”号填列）	7	586,450.09	368,527.43
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-41,985,945.53	-4,517,948.41
加：营业外收入	8	1,194.66	122,505.50
减：营业外支出			100,567.22
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-41,984,750.87	-4,496,010.13
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-41,984,750.87	-4,496,010.13
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-41,984,750.87	-4,496,010.13
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		-41,984,750.87	-4,496,010.13
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：